PRORROGAR  o  prazo  de  vigência  do  Contrato  nº  40/2022  por 
mais doze meses, contemplando-se, nesta ocasião, o período de 29/11/2025 a 28/11/2026, nos 
termos do art. 57, II, da Lei n.º 8.666, de 1993. 

2.1. O valor anual da contratação é de R$ 10.472,76 (dez mil, quatrocentos e setenta e dois 
reais e setenta e seis centavos), sobre o qual incidirá o percentual de desconto de 37% (trinta e sete por 
cento) quando da efetiva prestação de serviços, conforme tabela abaixo: 

ITEM DESCRIÇÃO/ESPECIFICAÇÃO 
UNIDADE DE 

MEDIDA 
QUANTIDADE